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O Za OOIE M&ELl I1E SELICH. TS stH0l ZAIELICH.
Save Data
4 LS
Eh%FF E—o] Hlrel A= Fd Ee 7AE e
FZ9 o5 (ON or OFF) & 474 st}
Displ
e— 2 2EA 4 (Core List, List)
List
o] Al M= 22 7]9] WAE A=sta 1 7E
R qeyst glojele) Al s Aa gy, FRew AgH e g e dYEE 54 4
Fuo}
| Skip _igj A) ‘gz:s_}-r;]_
I a— ol E A%
TR0 A2 ZRA EEO HRZ 0|Sote 52 =& & B0l 2& HSE SELIT
Old Ni==2 ZIS0ts 2&9 4F=2 ML
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SH2EE /A HEI|9 XA

IHANE 58 X242 JIE s3S Mol EAZE EZUSFAXE HAIZ 6tod [Z2ERRILE] o StarEI| 222 dHELUO

1. IH0E 58 X242 J|E +=SLICH. 20% 018l £52 tHat& ot ZAISLICH.

2. [REt2I=E] E SelAL 34 HE JIE SN €8 L= HE8ole &850 HAHNE OISUL. AMIF €2 S50
ZXRHAELUCH.

3. ENTERIIE =SLITt.

-0I20ls &8 = Adots &30 Wt ofel D8 22 &8 Z&2 WEO0l UASLICH.

-2 JI0IE0M = T[Z2E2I = 8] &ENTER, ctl) 6t 802 ADJ|Q &2 2 10t 32 LIEF-LICH.

OPH Setup

ZERO SET

Wavelength node
hvg Times
Hax/Min Henu
LS/0PH Interlock
Offset
Threshold

Upper linit

Lower limit

IM AQ1100-02JA

Setup

GG M M mmOoO

Systen Setup

O ©

L

o=

Eob7b7] el = ESC71E radHh

: ENTER7|E 29 Agvw7F AP UL EZEHERH
S AY, Sote 3 EANE e AeEdE o
o] 51213 ENTERY] &

: ENTER7]S *FEujvieh A8 g =o] vhauieh,

: ENTER7| & +2% Jgut27t ZAI Y

G EHH2
S

I

11.000dB

FH gl 2 Fobrb] fleiA = MENUYI &
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=

= JI0IENAM=E Ol HOIXIS =& 1~3 1 OIS HiwoAM €&FX2S USW 201 =L,

MAMNE SZX2AH IS SELICH. GS S0l ZAIELICH.

OPH Setup

I ZERD SET s A EAEL] A
Vavelength mode e — o g2 o] 47 (Simple, Detail, CWDM).
(e TS —p e — 11 3} 8] 422] A4 (1, 10, 50, 100).
Hox/Min Heru Bl e— ) ) )5} 2 gk o7 2] ®4] On/OFF
LS/0PH Interlock S 937 Ao E A& B AN (On), AEAA & (OFF) 9 4
Offset
System Setup
Threshold OFF SET2] 47 (-9.900 to 9.900 dB).
Upper limit DA —7d5Hgk 2] 47 (-80.00 to 40.00 dB).
File
¢ 1A - shEgkel 27 (-80.00 to 40.00 dB).
of @Al = AvE FEolA AAE - e AYd 52
Ay

Lower limit

o

cRERILY, BAHES Y = goje
CEFCEN OREFOR S0P IR Y2 MAELICH
C0IE N2 S0Pt ZRAYS MBI

HEELICEH.

[
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I EEEEEEEE————
QX Al2el &

1. MENUJIE S22 &2 N EAIELUCH.
2. SETUPIIE =&UL.

3. 2HCELE &ENTERZ LAIEHE AEELICH. OS S0l EAIEUCH.
Date & Time Set

Date Year 2009
Honth ]}-‘d%%‘g} a4

Day
Time Hour
Hinute Al B ZO A

Second

Bl 2 QA9 2e 2 7)) 9
S0 A= Ao mgsy GAI7}F EAIF UL}

AATe] wATY A O] A (d/E/D A2, 4/E/d A QB (GEA 2AD. D A

=, .

g
HEE= NIl ARSI
UNE-E
AN2t2 24 AIEHIZ2 S FEHLICH
Note
EFQIRHOI HAIGIE QA= EAIQ GIAIQLICH. A% LAIZ ZAlIGHS 22 Ot LICH.
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2EIFSHIES

HN=ZANES| Aet

87 J0ES SIIIIZ2RH 2alotd, =I1712 FAHELH2 AHBE EAU, DANBSH 20l gl RE =0s =0
ZIAME S MZNEE Z& FHAL.

S F &2 0wt EAISLICH
o 31> SETUP I > IHABIE =& X242 J|E =8LIL . U3 220l ZAIZLICH.
DE -SPM It -HPM 2 JIE 2] HAl 0ILICH. -PPM 2| JIE0IM= TIHEEE 24, o =2 SLIC.

1. MENUJIE &2
2. Ii9INH 22

Ot 8= At

ZERO SET = A ZAEQ A3
Wavelength node
hvg Times
Hax/Hin Henu
LS/0PH Interlock
Offset

Threshold

Upper limit

Lower limit

s A BL FA2T0 HEI JUUS 2
o

o 220 et 2 MES AdELC. M2 NEESE oY, 27 SR
WEEIDL 2ZED] (20 2CHE 2tet 203 !

=
S
2UXE =82 &= AsLIT.
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o]

I Ol E

0!

a2 st ZEAIELICH.
2. MANEH 2232 312 =8LICH. TS0l EAIELICH.

1. MENUIIE &28% =
2ol 2

Sk L CRLELE:

A

[ || Pover Meter

2
=4
~70.00dHm ol wet AAugo] tEY
Wavelength 2] 2474 (CW, 270Hz, 1kHz, 2kHz).
Hodulation k3= —PPMY | 7|FNAE CWE 1A,
Unit &+ o] 474 (dB, dBm, W).
Reference S 71E%e A4 dgste] 27 (-80 to 40 dBm).
DREF? 715 FE2AY @45 dBR 3hd 7|5k A YL

27
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$ I Ol E

0

1. MENUJIE &28% 2
2. MANEHZES 1€ =8LICH. T

[ Pover Meter

70 . 00cBmn

Wavelength

Hodulation

Unit 27] A3y

Roforonce AT 23043 3558 2P g
AR sl FEe o] FRsH 2AARE Askes s (koA )
o= APyt
Y AR )9 shiS BAIE A E SET UPY] —> dlelH A% 279 715

e EAgUt
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u
ol

220 &2

0

“YA"E “CoreList’Z 33 w2 %A <
Az o] AAnta

71448 3 Core NO= 3| A A 7F ).
A 7FA o] A7 = o] 9l Core Not&
Core no.

nn Data Hod Ref Offset Date

tH s 22 2JZUE MNEote &

= = =

_|=
RIS

— | —.— Savearea ——

Power Heter
Wavelength | Modulation | Reference Offset
1310 nn [ AUTO [ -30.00 dBm | 0.00 dB |

20.25 dB

2AZ MU= CSVEMLZE HEELIT.

IM AQ1100-02JA

2 Ol E

ZAEEA R Y
? i ZH B8} 3275 AFE3le] Core No.
& 4g

a— HloTE 9 2FA]

siv IR

A% 9

A1 O 1= =1 23 A1 2120 A G171l AT AT AT SN AT 2
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=
=

A :

=
0Q!
08
1o

==
=

ﬁ

2SS I ZEEENA 20l SMESLICH. B58 285 H0I2S 2ot OHYAI2 . 20| =0l S0JHH
ANSEEHE L2110, AHDS &el0] 2 = ASsLICH.

Wavelength | SH 1310nm ——laualonsth SESEEITRromes .
Hodulation s _g_o] E]__E_L] 1;]_
[H]

go] thEUT

30 IM AQ1100-02JA




22
ZE A/ HT
DN BHE REE SFol ALK, Z2E2ES AHESLICH
ol LSS F20.
LSIIE SELICH. AIEZ0l SE=EELICH. 201012 230 & 030t EAIELICH.
E2E0 LSIIE FELICH. 22 FXNELICH. 221012 SHHOA 22 0F3AJF AF2tELICH.
ON/OFF of I|1€ S=ELIt . U3 W= EAIELICH.
-t DL - o e IR
A @ go] ZEH Yt FE8 S AAFU
® 7719 gwe] wgviast B 71719 shwel A gt}
EAF YT - Ak e,
AMED Y= ST L LSIZ HESH M8 /HXE & &= USLITH
| &8 J|s0| YUSLICH.
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SERAFAE

OoIoINE 230 ZMANES Moz =S AISHA 2n0IHe 238 248 SHole [QREZAHAE] 2 ZF0
CHol Al & ELICH.

2 7}¢] vl E1(AQ1100) 41 (AQ1100)
%5} 9) 2adas A ol s

HNZNMES Al

IOl 2HoI=2 2J1JI22H 2ot 2210/19 2HYH HHE AL IRAUHESRH 220
TAHEC M2 HMEE ZAGH =AAIL .

fr
»y
o
Jo
e
ro
i

2
=}
el
o

1. MENUJIE =29 2 &2 NIt ZEAISLICH.
2. [REZAHAE] 2 31 ->SETUP I —> ANIE &5 =242 3|15 +ELICH. TS 30l EAIELICH.

ZERO SET

Upper limit

Lower Timit

et M2 NEESE A™ELIT. M2 MEES ot , Z20¢ SR WREIIL
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LEZAHAE
______________________________________________________________________________________________________________________________________|
2O o &3
ZO0IDJF #H=2 Z2IMOIHE s2LI1012 LFZER} 2R SZFEEN §56t0 UA 209 28 &S ol FEAL.
T.MENU I|E =29 =& U=t ZAISLICH.
2. [REZAHAE] 9 31 >D|ls d&89 I >R IS SELICH.
3. [2HC2ILE] &ENTERZ , EA HAEES ol A S AEFLICH.
4. [2E2ILE] &ENTERZ , 2t =X S HEHELICH. TS 30l EAIELICH.
Please connect —3'6]'?4’% i@ﬂ 2138
a patch fiber cable. AAA 07 Fasbd o4 3o s Zolgt ).
i |
YORGGAWA
"{Light Source 0
i Cancel —mieigi RS RZ SR e) = Y
~70.00dBn : I oA 3o R Zolgtyrtt
o0 M2tN RS0 FNY TS BLIC. BIF TS AUGHH, HSHOZ BN +52 QA ZZEUC. BRSO

JolE AL,

d=ots Z0IHE DIEHZ02 X222 of FHAL . WolHils 24 200 He 28, &4 =22 #7248 S0l H=NE
SOIGHA ALEdH AL .
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PEZAHAE
CEZAHAE
IHEHSC 845
1. MENU 9|12 +28 ZAS K5It ZAIELICH
2 [QERAHAE] 9 I ->J|s Meio] I -> MWES IE SELICH. OIS 3H810] ZAIELICH.
a9 v el sw
huto
S73gkel sl el 2 71EgE A% 2 ste] 417(-80 to 40 dBm).
MUPSE DREFO| 712 +=2 AU @92 dBE 1Y 71Fate]l EAE YT
Power Meter
7o
EAFQ SRS NFgow A%
[ @] o] 47 (dB, dBm, W)
‘
Cahaakel el Arael el
QA o) Aekgk) Sheghe BAISE gl
IM AQ1100-02JA
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LEZAHAE

g

il
10
B[}
x

1.MENUZIE =28 F &2 b=t ZAIELICH.
)\

2. [REZAHAE] 9 I>D|ls A& I > ZRINE SELICH. TS 30l EAIELICH.

Auto
Loss Test

4 Function
Select

——25;AﬂAEJNﬂ

h
h
Ii

s 47
7)ol ket A Egel

kel 27 (339014 Fx)
LEZAHAES AH

SAHAE o 2U0IHL ZadsS 20 MBS 209 SZELE} 2RAF2 FALEN 242 B0 FEAL.

3. ZEENAN 2L HAE AHY IE F21, [QEZAHAE] S HH#ELIC
ZRE2S HHE IE 1,2, 32 =402 €2 SHESUL.
2SS Scts 2LAE SESU

IM AQ1100-02JA
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LEZAHAE

Giolefel M&
4. ZMSAMEIS DAUESHUA HOIEHE 318 SEUCH. OIS 3120l EAIELICH.

“FA"S “Core List”% 5 w2 FA] o
A g0 AAvta
27144 & 3 Core NOE= 3| EA7F Hyt),
A Aol A= o] 3= Core Nox FE2EAFH UL

Core no. o B
DN ZEExeE ) AR T]E ARS8kl Core No.
= A9
b 9 0
2 : 0 ON/0
b 9 0
— —— ) & ¥4 g ~AEZ 274 (Core List, List)
6 9 | 60 0
6 6 6 6 6 66 | 6 68 69 0
; 9 80
36 89 | 90 I

[~
=]
=
@
=
S

nn Data Hod. Ref Offset Date
4 —] = =T = —.— : Skip A KNS R
. Save area .

Wavelength | Hodulation | Reference
1310 nm AUTO —30.00 dBn | 0.00 dB 20.25 dB
0 nn AUTO —30.00 dBn | 0.00 dB

0 nn AUTO —30.00 dBm | 0.00 dB

A Agshd 58 a0 Aol ol 2

5.SETUP Il > 1 3|2 +SLICH. WY st HAIELICH.
SAHAES ZR=CSVEASZ NEELIH.
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Al
&5 AP
CIAZd0] 5.7 QX & TFT HHCIAEZH 0] *
HAIBHA =1 640 x 480
LED QICIAHIOlE ON & CHARGE & &
*  UHTAD|lE ZOHXIS 2E2 IS =& USLICH.
HEHAIDIO, L2 AAl BSOHA 2= ath L AAl BSotsE 34 EMotes 2RI JASLICH. 01248t B2 DHEO| OtELICH.
o HHEFLICEH.
ZIMFHEHS
e Ark
=7 MATE -SPM( EE) | MAETE -HPM( D= ) ANEFE -PPM(PON)
& 2+0[ : 850nm. 1300nm. 1310nm. 1490nm. 1550nm. 1625nm 1310nm. 1490nm. 1550nm
. 1650nm 1490nm ot 1550nm = ZelsA=H

AN EF- R 800nm T 1700nm. EFAE 1nm
CWDM : &3 ¥ 1270nm ~ 1610nm.
A AE 20nm(CWDM & 2| E2HA )

IH el o1 Xl — 70dBm T + 10dBm(CW) | — 50dBm ~ + 27dBm(CW) |— 70dBm ~ + 10dBm(1310nm. 1490nm)
— 70dBm ~ + 7dBm(CHOP) — 50dBm ~ + 27dBm(1550nm)

Col=ee 0.5nW 50nW 0.5nW( — 63dBm. 1310nm)

(— 63dBm. 1310nm) ( — 43dBm. 1310nm) 50nW( — 43dBm. 1550nm)
JNERA 0l et +5% +5% +0.5d8(10% )
QX+ B B e
HAl 2olls 0.01
HEX QCE CW. CHOP(270Hz. 1kHz. 2kHz) | CW

*1 850nm 2t 1650nm = M 2|
2FRARE 23CT+2C, B 25 CW, IHE 1310nm, =Z I 100mW, SM IHOIH AFEZ2A . ALY DE -PPM 2] DS 0lAM= IHE 1550nm,
Cte Z212 sY0otCt.

JIEL, F=RI2%0 toll NEHX = = FH2TE 23CT£2TYLICH.
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ANEZRL
_ AFSF
[SIg==}
=7 24 AQ1100A | 24 AQ11008B 24 AQ1100D
EEE= /USC. /UFC. /ULC. /ASC S &M Al ~EX /USC. /UFC. /ULC SEUIAM EH
ot SM 1310nm £ 25nm SM 1310nm + 25nm Gl 850nm + 30nm
SM 1550nm + 25nm SM 1550nm + 25nm Gl 1300nm #+ 30nm
SM 1625nm £ 25nm SM 1310nm £ 25nm
SM 1550nm + 25nm
2h 2 A Xt LD LED(GI). LD(SM)

< 5nm(1310nm)
< 10nm(1550nm)

< 5nm(1310nm)
< 10nm(1550nm. 1625nm)

< 5nm(1310nm)
< 10nm(1550nm)

40nm(Typical f& *4)(850nm)
140nm(Typical & *4)(1300nm)

2= g — 3dBm + 1dBm — 20dBm % 1dBm(850nm. 1300nm)
— 3dBm + 1dBm(1310nm. 1550nm)
gl ot *5 + 0.05dB + 0.1dB(850nm. 1300nm)

+ 0.05dB(1310nm. 1550nm)

HAEDE CW. CHOP(270Hz. 1kHz. 2kHz)*®

IOl H SM(ITU-T G.652) Gl(50/125mm)
SM(ITU-T G.652)

cllOlN SchHA 1

1 &2 23C+2C, HE2E CW 2A .

*2 Alggt2s, —20dB o] =2 .
*3 Envelope -3dB 2| =21 .

*4 Typical gt HEN £= R Xl tLICH. 2Ld| 2
*5 FLI2E 23T+ 2T ALOIS 1 &2l & 5

H2Cl e 1

ST

*6850nm 1t 1300nm 2 CW 2 270Hz 2t ol & .
JIEL, S5l =200 tHoll XNIZEX 22 L= 23T+ 2TLICH.
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AbSE
IIAZ2 R (VLS S4)
&2 A+ Sk
24 2.5¢ ferrule E+J
& 650nm + 20nm
2=y o33t — 3dBm 0] &t
HEZRE CHOP(2Hz)
A Gt= 1H0| SM(ITU-T G.652)
EPESEEES 3R
s
s AbF
2 0IE AtCHZF E Al (DREF) HZAE S IIE T= NygAest 888 J|IE
CHe| e st gt : dBm. mW. mW. nW. pW
ACHZL - dB
Y23 24 1. 10. 50. 100
QA AFHE2 - 9.900 T 9.900dB
2 A X AFHES - 80 T 40dB. Arstgtut ofstgtel AF
XICHat / EI A2 EA "HAE '/ BEAGHA ¢S '9 HEt
220 DOMIANHE 28 dEs 'HESE '/ ASH PII H=2 ' Hat
£gc SJUo HAE
NZME 2N EHLO LH T&i}gl 2
22 =H2HA 1 500ms. 1s. 2s. 5s. 10s

=3F3l+:10 7 1000

PON It Oil &

-ONU Ol A OLT 22 2| &tgrgtetl

b OLT Ol A ONU OZ0 otefgeel 22 Mantdel 20
AR, BE M2 MES 2 Js2 2t

jg

(AMLZE -PPM 2 CAORYEAl, BESHg S, 224l | HIEf2l D ot Ch
s =) chel s gt A2t dBm. mW. mW. nW. pW
23 ANSZ DA ZC &

ETEES

=201719 **‘3&59} 2 =

=
=5 == )15tz As2d

JEEE Z0Jt B2 Z200IB0AM 8506t

, IR o) 21 2

IM AQ1100-02JA
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40

o
82 Argk
SAEAE SERAFAE 2R ZUSUES B0 2 IS ASHN 2E4s =5
(AIZ¥DE -SPM TH STW 2AfAE smm|ﬂiwkmﬂma4mmg%rgazmm1m§
-HPMJIZ0l X 8) RABIAESC .
CAZXEHAE 20D/ ZUANE S OLAE , =2 S 0122 HYO= Aol (Ao BI0HS BEa=E
(A2 -SPM Bt COIAES BRITE (EE 2) 9 230129 B9 SFIE (FTE1)S A5 HLE ZFMDOIHE B2
“HPM 21 JIZ0I H8) | DFAEC DY SHTEQ £0120] LPRTEW LLAS SHots FMDOILE 5512
DIAEIS0A 209 IS S5
DRMES X5, OIAHL 2HO0ISHAH FE280 s
P AIE OIS (AN 8ldo] IESSE0] HEAZES H0lol= PING AIBS A8

(/LAN SEER)

CIOIEH I M E / 101

=& OIOIH , £& OIOIEl, 3tHOI0IX CIOIEHE W& BIZ2el E£= 2
N&et =& OolIH , €8 CIoIH2 2471 Jts
Ohol SAH/AH, I B SO & /SAH/ AN SS9 I =& It

%E
10
c
1%}
sy}
=2
0
o
2
>
04
=
or

ol USB Z2IE « 0l 380/0IXIE QIS

JIEt JIs TAI20, 202, JIS0%, 0ILIBS USBEES J|s, 3tHAM M=o IEQaF== (/
LAN S&), "I &E =2 s 81 T Auls

*  ISIO1sE USB ZRIEO CHahA S TOHA T SAF 2AIR 2206 FTAAIL .

IM AQ1100-02JA




AbSE
MN&E
B AHSF
LHE 22 22 110MB*?
FHI|IJ| B2 HUE Al Et2) A HEE (receptacle)
USBZE SO IIHE AL USB Rev.1.1 &H
HSEESAE Low Speed 2 & (1.5Mbps)
CH=COIHOI A =8 USB Printer Class Ver. 1.1 &{2| CIME I gl
USB Mass Storage Class Ver. 1.1 &2 OiAAEL0IXl ClBHOIA
TES 1
2245 5V. Max 500mA
* B2 HAY0 & = UASLICH.
*2 AFZXHOIA THY X202 HIOIHS M& /D10 tsst 244
*3 HSItsst IS0l tolAd= 0 = SAF S2AH0 22a FAAIL .
2 EE OIEHO0IA
B AFF
PCELE USBIZE HUE Al Etel B HUIE (DIUl B, receptacle)
IIH | I HE AL USB Rev.1.1 &H
e Low Speed 2= (1.5Mbps)
HEAIAH &t OS Jt Windows Vista £= XP, USB L EJ} = PC
TES 1
Ol 4!l ClE{HIOl A HUEH A RJ-45 {49 H
(/LAN &) SIS Il HE ALY |EEE 802.3 =1
MESEA Ethernet(100BASE-TX/10BASE-T)
SN IZES TCP/IP
s MUlA DHCP. FTP AH
ZEX 1
41
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Ut APQ
= AH
NEEd =2 25 -20 7 60T
=2 55 20 T 85% RH, ZEgs A
e 3000m Ol Gt
sHed Fo=t 0~ 45C (ACHEH MEAI=0 " 40C). HIH2ISEAI 0~ 35C
=AsE 20 T 85% RH. ZZ gis A
e 2000m Ol &t
AU S AR 5820l
HEWH=FD| =
AC &3 AN EY 100 7 120/200 ~ 240VAC( AtsBigH)
HANLHESTESH 90 T 132/180 T 264VAC
AR Fb= 50/60Hz
M@ Fifs BS 5I1EYP 48 7 63Hz
HHE 2l ™ KIZSAIZE: 6 AIZE2 SFAIZE: 5 A (FRISE23C. ®R OFF B )
A X 217.5mm(W) x 157mm(H) x 74mm(D). SJI12& M2l
EE S 1kg. BHEICIHS E et =Xl
=N SO, BHEX , 28X, AHES ST BAEU ZX
ARESE US HUICIHA AE
1 ZEH Y HECE MeISHCE .
*2 D2 ON, MHEAXRCES A9 ERI|S2Z2 StHEAIINHM A= HEH0AM oHE
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AFSE
= AFQE
Ot A Mg
EN61010-1
ENB0825-1( &0l X CtA )
FDA 21 CFR 1040.10( &0 X ot& )
olol& BRI PRt
EN61326-1 ClassA
EN55011 Class A. Group 1
C-Tick EN55011 Class A. Group 1
EN61000-3-2
EN61000-3-3
20l 2AHAA(SZEEE ) MBLULICH. IIHSHNA RUEUHE LMot BR0=
AR HESHH HHE 2 RIF ASLICH
AHolg =21
USBXZLE
AHOIE2l 2017t 3m Olote] ZEHOIES MEd FEAL .
O||:_| Ul _\_LE
2010t 30m Olat2] OIHYI SAIAOISE A FHAIL .
DC MAHYH
SEZAACHEHE ArE0tD OC MIAHELHOMM 2F 40mm EHE X0l A
felaitcorex Ofl 82 TEZS 235 EWAH HRIDES HEo| FAAL (15HOIX O &X)
Ol FLIE ESR=IPeE]
EN61326-1 Table 2( S L X&)
AHols =A
ol0jE2l A0IE FAN s
*  TDK: ZCAT2035-0930A. YAIRZEE1S : AT190MN
43
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to
02

&+ mm

157

3.7 74
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